<sup>1)</sup> L dicta chym. — <sup>2)</sup> P<sup>1</sup> Agbalech. — <sup>3)</sup>—<sup>3)</sup> L má: ciuitas achalech mangij, que confinis est provincie mangij. — <sup>4)</sup> P<sup>2</sup> ſcházi. — <sup>5)</sup> L<sup>2</sup> + gingiberis, quod defertur per prouinciam Cathay. — <sup>6)</sup> L + etiam. — <sup>7)</sup> L Sindifu.

po otczi w kralowftwie fie wvazawffe, na tre rozdielily. A miefto take na tre rozdieliwffe, kazdy fwu ftanu o fwe przedy. Ale ty wfieczkny zdy bily gfu fpolu w prwnie zdy. Nez weliky kaam miefta toho byl [75] Dobył y toho kralowftwie. przef to miefto gde rzeka, genz flowe kurmyanffu, to gezero gefł neb ta rzeka ffyroka za puoi myle. A gefł welmy hluboka a mnoho rib lapagie w nije. Nad tu rzeku mnoho mieft y mieftieczek gefł, neb fie protahla ta rzeka az do welike<sup>o</sup> morze za ofmdeffate dnij czeftij. a kupij po tey rzecze bez c iffla gde, tak ze ledwa kto vwierzie, nez któz gřam řwyma oczima obezři. W tom mieftie Syndynffu przef tu rzeku mořł gefł kamennij, gehoz dluhofł gefł za pul myle a řřirokofł na ofm krocze. A gefł ten mořł weřřken przikrit drzewenym przikritym, welmy zřflechtle malowanym, genz podeprziena[-o] gefł flupij mramorowemij. na tom mořtu gefł domkuow mnoho neb řtanowiffcz drzewenich pro dielniky rozlicznich řzemefnykuow. A ty řtanowiffcze rano zdwyhnu a weczefł flozie w hromadu. Gefł take tu gedefł duom weliky, w niemz przebywagi kralowij wrzednyczy, genz mořłne a myto kralowye beru na tom mořłtie. A toho myta moz fie dořłtati na kazdi den za tiffiecz złatic, gto flowu byzanczwm. lide w tey zemy gfu modlořłluchy. Dale pak gducze za piet dny czeřłty po gedney rownij, naygde mieřł a wffy mnoho, kdezto dielagi kolce a plafna cziřłteho. Take [75<sup>a</sup>] Tu gefł zwierze dywokeho dořłti etc.

dam ditissimum et potentem, cui erant filii tres, qui patri succedentes in regno ipsum trifariam diuiserunt et Ciuitatem in tres partes diuisam partes [57<sup>a</sup>] singulas ualauerunt muris, qui tamen omnes intra priorem continebantur murum. Magnus autem Kaam Ciuitatem conquesiuit et regnum. per huiusmodi Ciuitatis medium transit fluuius, qui dicitur quinantu, qui latus est per dimidium miliare profundus eciam ualde et in eo multi pisces capiuntur. Super fluuium illum multe Ciuitates et oppida sunt. nam usque ad oceanum<sup>1)</sup> protenditur per triginta<sup>2)</sup> dietas. Nauium autem et mercacionum transit per eum innumera multitudo, adeo ut uix credi narrantibus queat,<sup>3)</sup> nisi homo proprio ea cernat intuitu. In Ciuitate Sindinfa super ipsum fluuium pons est lapideus, cuius longitudo est per dimidium miliare. Latitudo uero ipsius est passuum octo. Est [57<sup>a1</sup>] autem tectus<sup>4)</sup> de super coopertura lignea nobilissime picta que columpnis marmoreis sustentatur. Super pontem hunc sunt domuncule seu staciones lignee multe pro operariis arcium<sup>5)</sup> diuersarum, que eriguntur mane, sero autem deponuntur et complicantur. Est eciam ibi domus alia maior, ubi manent regis officiales, qui pedagia et uectigalia pro rege in ponte<sup>6)</sup> recipiunt, que ascendunt diebus singulis, ut fertur, ad ualorem mille<sup>7)</sup> bisancium aureorum. Huius regionis homines ydolatre sunt. Vterius autem procedentes per dietas u per quamdam planiciem inueniunt castra et uillas multas, ubi fiunt sindones in copia maxima. Ibi eciam sunt animalia siluestria multa.